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                                                                                                        Załącznik Nr 4 do Zapytania ofertowego
WYKAZ USŁUG
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:„Wykonanie dokumentacji technicznej określającej konieczny zakres prac remontowych dla pompowni Janiszów, Kępa Chwałowska, Grabina” oświadczam, że wykonawca: 
	Nazwa:
	………………………………………………

	Numer VAT, jeżeli dotyczy:

Jeżeli numer VAT nie ma zastosowania, proszę podać inny krajowy numer identyfikacyjny, jeżeli jest wymagany i ma zastosowanie.
	………………………………………………

	Adres pocztowy: 
	………………………………………………

	Telefon:

Adres e-mail:


	………………………………………………

………………………………………………


w okresie ostatnich …. lat przed upływem terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zrealizował niżej wymienione usługi:
	Lp
	Przedmiot zamówienia
	Wartość brutto
	Odbiorca
	Termin realizacji
	Dowód

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	


Jednocześnie załączam dowody potwierdzające, że usługi wymienione w tabeli powyżej zostały wykonane, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a także zostały prawidłowo ukończone i odebrane.
……………………………………………. 


…………………………………………….

(miejscowość i data)







 (podpis osoby upoważnionej)
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